24. Octava quæstio est, quæsita à judæis celebratum sit Pascha? Respondeo: Constat ex Scriptura, et sæpè celebratum, et sæpè omissum esse. Ac primo celebratum est in egressu ex Ægypto: (Exod. xii, 8.) Secundo in deserto Sinai, anno secundo egressionis: (Num. ix, 1.) Tertiò in campestribus Jerico: (Josue v, 10.) Quartò in Jerusalem sub Ezechia rege: (2 Paralipom. xxx, 1.) Quintò in Jerusalem sub Josia rege: (4 Reg. xxiii, 21, et 2 Paral. xxxv, 1.) Sexto post redditum ex captivitate Babylonica in Jerusalem: (1 Esdr. vi, 19.) Septimò tempore Christi et Apostolorum: (Mat. xxvi, 17.) Omissum autem est primo, toto tempore peregrinationis, exceptis